Quocirca eam, peccati illius communis, quod originale dicitur, labem contraxisse putant: idque cum multis, tum his potissimum rationibus, & argumentis volunt esse persuasum.

**CHRISTVS** est vniuersalis hominum redemptor, igitur beata virgo est in peccato omnium hominum communi concepta. Consecutionis vis in eo tota est posita, quia si beata virgo peccatum originale non contraxisset, non indignisset redemptione per Christum, non enim est opus bene habentibus medico: sed male habentibus, itaque fieret, vt aliquis mortalium subtraheretur redemptioni factæ per Christum, ac proinde Christus non fuisset vniuersalis omnium hominum redemptor: id quod multum detrahit Christi dignitati & excellentiæ.

**P O R R O** antecedens illud, nempe Christum esse vniuersalem omnium hominum redemptorem, diuinæ literæ testantur. Dicitur enim ad Romanos quinto capite, Christus pro omnibus mortuus est. Item, reconciliati sumus per mortem filij eius: at non reconciliatur nisi inimicus: est autem ille solus inimicus qui peccato obligatus tenetur, igitur & beata virgo fuit ipsi Deo per Christum, propter peccatū, reconciliata.

**P R Æ T E R E A** beata virgo fuit ex semine Adami infecto, & cum libidine, ac concupiscentia generata, igitur originale peccatum contraxit, consequentiam confirmat Augustini autoritas, eo quem de nuptiis, & concupiscentiâ scripsit libro, quo loco ita inquit. Ex hac concupiscentia carnis quæcunque nascitur proles, originali est obligata peccato, nisi in illo renascatur, quem sine ista concupiscentia virgo concepit.

**A D** hæc, non est tantum tribuendum gloriæ ipsius virginis, vt honori filij detrahatur, iuxta illam vatis sententiam, honor regis iudicium diligit, at hoc est proprium ipsius Christi, vt sit sine peccato conceptus, & natus, non est igitur hoc alteri tribuendum.

ADDE,

Tho. 3.  
p. q. 27.  
ar. 2.

Mat. 9.

Rho. 5.

Tho. 3. p.  
q. 27. ad  
4.  
Aug. de  
nuptiis  
li. 1. c. 24.